
SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU

Türk Dili I
Öğr. Gör. Özge SÖNMEZLER DURAN

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
Öğr. Gör. Gülden YÜREKTÜRK

Çarşamba

12.01.2022

Bilgi ve İletişim Teknolojisi I
Öğr. Gör. Tolga YÜCEHAN

13.01.2022
Tesisata Giriş

Öğr. Gör. Abdil KARAKAN

Perşembe

04.01.2022

Ölçme ve Kontrol Teknikleri

Öğr. Gör. Abdil KARAKAN

11.01.2022

Salı

Pazartesi

Doğru Akım Devre Analizi
Öğr. Gör. Tolga YÜCEHAN

İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı
Öğr. Gör. Tolga YÜCEHAN

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ DAZKIRI MESLEK YÜKSEKOKULU
2021 – 2022 GÜZ YARIYILI ELEKTRİK PROGRAMI I. SINIF YARIYILSONU SINAV PROGRAMI

10:00 101

15:00 101

10.01.2022

DERSİN ADI

Matematik
Öğr. Gör. Dr. Serkan GÖKSU

Yabancı Dil I
Öğr. Gör. Dr. Serkan GÖKSU

09:00 101

10:00 101

10:00 101

14:00 101

14:00 101

10:00 101

14:00 101

Öğr. Gör. Tolga YÜCEHAN

Öğr. Gör. Abdil KARAKAN

Prof. Dr. Vural ÖZDEMİR
Müdür Yardımcısı Müdür Yardımcısı Müdür
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